

**Reparatia sistemii de incalzire a
Gimnaziului Sadova, r-ul
Calarasi.**

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 1
lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 386 506,52 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera:

1.	7122050013400	Zidar	h-om	22,22	57,66	1 281,21
2.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	856,13	57,66	49 364,46
3.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	183,624	57,66	10 587,76
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,66	57,66	384,02
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	141,64	57,66	8 166,96
		Total manopera				103 754,22

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,134	140,00	18,76
2.	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,0984	140,00	13,78
3.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	12,377	34,00	420,82
4.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	18,66	6,00	111,96
5.	2320186202990	Ulei mineral	kg	0,024	22,00	0,53
6.	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	43,238	24,00	1 037,71
7.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	78,774	30,00	2 363,22
8.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,424	28,00	11,87
9.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	2,308	18,00	41,54
10.	2521216701063	Teava din otel d=63mm	m	6,09	63,00	383,67
11.	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena d=63mm	m	267,80	130,00	34 814,00
12.	2521216710020	Teava din polietilena sau polipropilena d=20mm	m	12,051	80,00	964,08
13.	2521216710032	Teava din polietilena sau polipropilena d=63mm	m	247,20	88,00	21 753,60
14.	2521216710040	Teava din polietilena sau polipropilena d=40mm	m	84,46	102,00	8 614,92
15.	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	622,00	4,00	2 488,00
16.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	17,548	1,65	28,95
17.	2652102100713	Var pasta	m3	0,006	1 700,00	10,20
18.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	29,48	1,80	53,06
19.	2710403605033	Tabla neagra 4 mm	kg	26,40	13,00	343,20
20.	2721204110000	Reductie fonta	buc	0,48	44,00	21,12
21.	2721204115010	Teu din fonta maleabila, zincat	buc	0,96	0,00	0,00
22.	2721204120100	Mufa fonta maleabila	buc	0,60	0,00	0,00